[image: image1]
常天红办〔2020〕7号

关于成立天宁区红梅街道第七次全国

人口普查领导小组的通知
街道各科室（部门）、村委（社区），相关单位：

为切实加强对街道第七次全国人口普查工作的组织领导，经研究，决定成立红梅街道第七次全国人口普查工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、主要职责
负责全街道第七次全国人口普查组织和实施，协调解决普查中的重大问题。

组成人员

组  长：方  量    街道党工委副书记、办事处主任

副组长：仲  雯    街道办事处副主任

李  彦    翠竹派出所所长

孙  渊    红梅派出所所长

钱  文    区财政局红梅分局局长、街道财务科科长

章云峰    街道组宣科科长、总工会副主席
蒋建男    街道综治办主任

张文伟    街道经济发展科科长

曹  凯    街道城管科科长、社会事业服务中心主任

徐佩贤    街道人力资源与社会保障服务所所长、劳动保障监察中队长

窦  欣    街道经济发展科副科长、统计科科长

            王  璇    街道团工委副书记（主持党政办工作）
            何琳芝    街道卫生和计划生育科副科长（主持社会事业科工作）
    成  员：王秋英    红菱村党总支书记

        周炳海    竹林村党总支书记兼村委会主任

        高  璐    卫星村党总支书记兼村委会主任

        陶育才    胜利村党总支书记兼村委会主任

        胡志平    林园村党总支书记兼村委会主任

            杨秋燕    红梅新村社区居委会主任

钱玉亚    北环南村社区党总支书记

刘淑娟    凯旋城社区党总支书记

李  萍    金梅花园社区社区党总支书记兼居委

会主任

王春芳    锦绣东苑社区党总支书记兼居委会主

任

王文红    北环新村社区党委书记兼居委会主任

潘  杰    永宁路社区党总支书记兼居委会主任

王海英    盛世名门社区党总支书记

柯  萍    金百花园社区党总支书记兼居委会主

任

陶金芳    红梅假日花苑社区党总支书记兼居委

会主任

王义珍    红梅西村社区党总支书记兼居委会主

任

王  雄    虹景社区党总支书记兼居委会主任

高  洁    翠南一社区党总支书记兼居委会主任

谭蕴朴    新堂社区党总支书记兼居委会主任

唐瑾娟    聚博花园社区党总支书记兼居委会主

任

张翠华    翠北社区党委书记

杨  静    翠南二社区党总支书记

孔  琦    锦绣花园社区党总支书记兼居委会主

任

杨建茹    红东社区党总支书记

吴祝霞    香缇湾花园社区党总支书记兼居委会

主任

三、工作机构及其职责
领导小组办公室设在统计科，承担领导小组的日常工作，研究提出需领导小组决策的建议方案，督促落实领导小组议定事项，承办领导小组交办的其他事项。办公室主任由街道办事处副主任仲雯兼任，办公室根据工作需要设立若干工作组具体开展工作。领导小组成员如因机构改革或其他原因发生变动，由所在单位向领导小组办公室提出变更申请，报领导小组组长审批。领导小组不作为街道议事协调机构，任务完成后自动撤销。
                     常州市天宁区红梅街道办事处

2020年5月26日

	常州市天宁区红梅街道党政办             2020年5月26日印发

— 4 —